Prima Solutio inde incipienda ad Feftum Nativitatis Domini
quod tunc effet in Anno Domini 1535.

Prout in Adtu prxdidto inter alia plenius liquet& apparet;

Sciatis quod Nos ,
pro diverfis rationabilibus Caufis & Confi-

derationibus Nos ad prxlens fpecialiter moventibus , de Gratia

noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu noftris , dedi-

mus conceflimus remilimus relaxavimus & quicte clamavimus , ac

per Prxfcntes damus concedimus remittimus relaxamus & quiete

clamamus , Reverendo in Chrifto Patri Johawii nunc Epifcopo

Roffen. Eleiio Ciceflr. omnia & omnimoda Dcbita 6c Arreragia

Debitorum quorumcumque , ac omnes & fingulas Pecuniarum

Summas & quamlibet Pecunix Summam , nobis, per prxdidtum

Johamietn Roffen. Epifiopum , pro Decimis feu annuali Decima
quacumquc , & Subfidio Epifcopatus ^ Dicecejis fui Roffen. pne-

diiia., ac pro Primitiis & Primis Fruftibus diili Epi/copatus Rof-

fen. ac omnium Poffeffionum Terrarum Tenemencorum Hxrcdi-

tamentorum & Reventionum ejufdem Epifcopatiis , nobis, ratio-

ne vel prxtextu difti Adijs Parliamenti debita , ac Arreragia eo-

rumdem & quamlibet inde Parcellam , in Curia noftra Primitia-

rum & Decimarum , & in Curia noftra Scaccarii noftri apud
Weftmonafterium, & earum qualibet feu alibi, modo debita vel

a retro infoluta, vel ahcer Nobis debita Rationibus feu Caufis fu-

pradidtis feu earum aliqua;

Necnon pardonamus remittimus & relavamus , & imperpetuum
quiete clamamus ,

prafato Johanni Roffen. Epifcopo , omnia &
fingula Compota & Compotorum Arreragia Forisfadturas Fines

Amerciamenta Pcenas Pcenalitates & Denariorum Summas, De-
tentiones Aftiones Seftas Impeticiones & Demanda quxcumque
ratione occalione vel colore alicujus Dcbiti vel Arreragii Debito-

rum quorumcumque , vel alicujus Pecunix Summx, ptr pradi-

6iujn nunc Epifcopum Roffen. nobis , in prxdidtis Curiis noftris de

Scaccario & Primitiarum & Decimarum, feu m earum aliqua feu

alibi, quoquomod6, Rationibus feu Caufis fupradidti5, debitorum

reddendorum folvendorum vel faciendorum , & ipfum nunc Epis-

copum Roffen. de eifdem , & qualibet inde Parcella , volumus peni-

tus exonerari & acquietari per Prxfentesi

Ac etiam, dcGratia nol1:ra fpcciali, ac ex certa Scientia & me-
ro Motu noftris ,

pardonamus remittimus & relaxamus , & per

Prxfentes imperpetuum quiete clamamus prafato Joha?ini nunc

Epifcopo Roffen. Eleilo Ciceflr. omnia & fingula Debita & Arrera-

gia Dcbirorum quorumcumque, ac omnes & fingulasPecuniarum

Summas & quamcumque Pecunix Summam, Nobis, per prxdi-

dtum Johannem nunc Epifcopum Roffen. Elciium Ciceftr. pro De-
cimis live aunuali Decima quacumque, & Subfidio didli Epifco-

patus Ciceftr. ac Poffcffionum & Reventionum inde feu alicujus

inde Parcellx, vel pro Arreragiis inde, in prxdidtis Curiis noftris

de Scaccario ac Primitiarum & Decimarum feu carum aliqua aut

alibi , vigore Adtus prxdidli quoquo modo debitis reddendis vel

folvendis :,

NecBon damus remittimus & relaxamus eidem Epifcopo Roffen.

nunc EleSio Ciceftr. omnia &: fmgula Compota & Compotorum
Arreragia , Foritadluras Fines Amerciamenta Pcenas Poenalitates

& Denariorum Summas, Detentiones Adtiones Scdtas Impetitio-

nes & Demanda quxcumquc , ratione occafione vel colore alicu-

jus Debiti vel Arreragii Debitorum quorumcumque vel alicujus

Pecunix Summx per prtediiium Epifcopum nunc Eletlum Cicefir.

vel Prxdecefforem fuum , pro Decimis prxdidti Epifcopatus Ci-

ceftr. in prxdidtis Curiis noftris Scaccarii & Primitiarum ac Dc-
cimarum feu in earum aliqua, feu alibi quoquomodo, rationibus

prxdidtis , ad Feftum Natalis Domini Anno Regni noftri quinto

debita aut reddenda vel folvenda, & ipjum 7iunc EpifcopumEleilum

Ciceftr. de eifdem Decimis Ciceftr. & qualibet inde Parcella, Sc

de Arreragiis ejufdem , volumus effe penitiis exoneratum & ac-

quietatum per Prxfentes;

Piovifo femper quod hxc prxfens Conceffio noftra, nec aliquid

in eadem contentum & fpecificatum , aliqualitcr fe extendat ad
c:concrandum didtum nunc Epijcopum SuccelTorcs aut Executores

fuos , de aliquibus aliis Decimis aut Sublldiis infra dictos Epifcopa-

tus RofFen. & Ciceftr. feu eorum alterum crefcentibus & emer- Ann. D.
gentibus

,
quam de propriis Decimis &Subfidiis didti nuper Epis- 1552.

copi Roffen. nunc Eledi Cicejlr. & non de aliquibus Decimis iive 6Edv.6.
Subfidiis aliquorum Decanatiis Archidiaconatiis Prxbendarum
Rcdtoriarum Vicariarum Cantariarum , auc aliquarum aliarum
Promotionum five Dignitatum Spiritualium infra didios Epifc.

Roff. & Ciceftr. aut eorum aliquo , aut earum Dioecefum aut ea-
rum alicujus, aliqua * Claufuli Re vel Materia in hac Conceffio- * XV.
ne nortra contenta in aliquo non obftantibus;

_ ,08.
Mandantes etiam & per Prxfentes firmiter injungendo Prxci-

pientes, tam Cancellario & Concilio Curix nofirx Primitiarum
& Decimarum

,
quam Thefaurario ejufdem Curix , ac omnibus

Auditoribus Receptoribus Colledtoribus & aliis Officiariis & Mi-
niftris noftris Hxredum & SuccefTorum noftrorura quibufcum-
que pro tempore exiftentibus

, quod ipfi & eorum quilibet has
Literas noftras Patentes de Primitiis in forma prxdidta